

SDJ Holding ApS

Bøgevej 18, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 10 00 13 23

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Svend Dybdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SDJ Holding ApS Bøgevej 18, Rindum 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97321122 Telefax: 97325556
	CVR-nr.: 10 00 13 23 Stiftet: 8. oktober 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Svend Dybdahl, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 70 t.kr. mod et overskud sidste år på 238 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.303 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,5 % af de samlede aktiver på 3.360 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.959	61.222
Finansielle indtægter	1.220	312.872
Finansielle omkostninger	-8.138	-13.775
Administrationsomkostninger	-102.107	-116.662
Resultat før skat	-70.066	243.657
Skat af årets resultat	0	-5.358
Årets resultat	-70.066	238.299
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	238.299
Disponeret fra overført resultat	-70.066	0
Disponeret i alt	-70.066	238.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Gældsbreve	2.226.250	2.226.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.226.250	2.226.250
Anlægsaktiver i alt	2.226.250	2.226.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.266	10.459
Tilgodehavender i alt	2.266	10.459
Værdipapirer	1.020	1.020
Aktier	873.600	0
Værdipapirer i alt	874.620	1.020
Likvide beholdninger	256.841	529.023
Omsætningsaktiver i alt	1.133.727	540.502
Aktiver i alt	3.359.977	2.766.752

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>2.177.785</u>	<u>2.247.851</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.302.785</u>	<u>2.372.851</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.057.192</u>	<u>393.901</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.192</u>	<u>393.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.192</u>	<u>393.901</u>
	Passiver i alt	<u>3.359.977</u>	<u>2.766.752</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.247.851	2.009.552
Årets overførte resultat	-70.066	238.299
	<u>2.177.785</u>	<u>2.247.851</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om anvendelsen heraf.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt 2.226 t.kr. vedrørende tilgodehavende gældsbev.		